
Od poloviny srpna začne investiční akce na odvlhčení severní strany historického bytového domu čp. 

72 na jižní straně náměstí. Dále je počítáno s obnovou kanalizace a chodníku i před budovou 

sousedního domu čp.68 (dům služeb). V letošním plánu je i obnova oken na severní straně domu 

čp.72. Vítězem výběrového řízení na dodávku sanačních prací, kanalizace a pokládky chodníků je 

stavební firma Stavitelství EU z Vamberka, která za tyto práce nabídla částku 660 tisíc Kč bez DPH. 

Výběr dodavatele oken ještě probíhá. Zde je předpokládaná částka za jejich dodávku cca 185 tisíc 

korun bez DPH. Bude se jednat o dřevěná okna, která jsou schválena památkovou péčí, protože dům 

leží v památkové zóně města. Tyto práce budou dokončeny během podzimu. Děkujeme občanům a 

návštěvníkům za pochopení při stavebních pracích a s tím souvisejícím omezením pohybu osob. Obě 

budovy budou po dobu trvání investiční akce v provozu. Další práce na obou domech se plánují na 

rok 2017. 

 


